АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012 № 2933

г. Кирово-Чепецк

О внесении  и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу «Организация работы с молодежью в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2012-2014 годы»

            В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области» (в редакции постановлений муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 №

1336, от 06.07.2010 № 1319, от 25.04.2012 № 811), администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную

целевую программу «Организация работы с молодежью в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2012-2014

годы», утверждённую постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2011 №

1954 (в редакции постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.06.2012 №

1411, от 31.07.2012 № 1965) (далее по тексту – Программа):

1.1. Исключить из раздела «Важнейшие показатели эффективности

Программы» Паспорта программы пункт 4 «Уровень явки молодых граждан

в возрасте от 18 до 30 лет на выборах федерального уровня, от общего числа

всех молодых избирателей».

1.2. Исключить из раздела 2 Программы «Основные цели и задачи

Программы с указанием сроков и этапов ее реализации и показателей

эффективности, характеризующих достижение поставленных целей и

решение задач Программы»:

а) строку «- количество граждан в возрасте от 14 до 30 лет,

проживающих на территории города Кирово-Чепецка;»;

б) строку «- уровень явки молодых граждан в возрасте от 18 до 30 лет

на выборах федерального уровня, от общего числа всех молодых

избирателей;».

 1.3. Исключить из таблицы раздела 6 «Оценка эффективности

реализации Программы» пункт 4 и пункт 5.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области                                                            М.А. Шинкарёв